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За 6 месяцев 2021 года в Главное управление МЧС России по Приморскому краю поступило 852 обращений от граждан. В

сравнении с прошлым годом отмечается увеличение их числа на 37,3 % (534).

Основные показатели

ВСЕГО ОБРАЩЕНИЙ

(6 месяцев 2020 г. –

534)

(на 37,3 %)

852



ЗАЯВЛЕН ИЯ ПРЕДЛОЖЕНИ Я

НЕ ОБРАЩЕНИ Я

ОБРАЩЕНИЯ, ПОСТУПИВШИЕ В ПИСЬМЕННОМ ВИДЕ

ОБРАЩЕНИЯ, ПОСТУПИВШИЕ В ЭЛЕКТРОННОМ ВИДЕЖАЛОБЫ

ЛИЧНЫЙ ПРИЕМ

Виды, формы, источники поступления и результаты рассмотрения 

обращений граждан

НЕПОСРЕДСТВЕННО ОТ ГРАЖДАН В 

ПИСЬМЕННОЙ ФОРМЕ

НАПРАВЛЕНО ИЗ ЦА МЧС 

РОССИИ

ПЕРЕНАПРАВЛЕНО ИЗ 

ДРУГИХ ОРГАНОВ ВЛАСТИ

Виды обращений граждан Формы обращений граждан

Источники поступления обращений граждан Результаты рассмотрения обращений 

граждан

615

219

18

0

232

592

90

530

22

210
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ТЕЛЕФОН ДОВЕРИЯ 6
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ОБЖАЛОВАНИЕ
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